МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНQЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРВДняя школА Лъ l45>

N9 01-05-159 2l августа 2024 г.

прикАз

о созdанач ulкольной
слуJtсбы прuлruренuя

В целях обеспечения психолого-педагогическоЙ помощи и профилактики
безналзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании Федерального ЗаконаоТ 24,06.1999 Года J\Ъ |20 (об основах системы профилактики, безналзорности и
правонарушений несовершеннолетних)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу примирения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и
медико_социальной помощи.

2. Утверлить Положение о школьной службе примирения.
3. Назначить Коршунову Елену Николаевну - социального педагога куратором

школьной службы примирения,
Члены школьной слухtбы примирения:

- Якимова Анастасия.Щмитриевна (заместитель директора по ВР)
- Почаева Тамара Александровна (пелагог психолог)
- Маслова Наталья Николаевна (пелагог психолог шсп)
_ Яковлева Ирина Фелоровна (социальный пелагог)- Учащиеся l0-1 l классов (Гельмутдинова Вера, Кравчова !арья, Калепченко

Анастасия, Суранова Дарья).
ответственность за исполнение

Якимову Анастасию !митриевну.
приказа возложить на заместителя директора по Вр

{иректор школы Леконцева Е. А.